
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.09.2015 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 12:25 Skat.: Spēles Nr.: 143

Pirāti HC Klaipeda u122 : 7
(1:1, 0:2, 1:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 12 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 1

Kopā 2 : 7 0 : 0 0 : 0 4 : 18 0:00 : 0:00 0 : 2 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KLA  1 RAMOŠKA Jegor Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PIR  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 08:04 1:0 PIR VS 22 VILMANIS Sandis FEŅENKO Niks #68
Nor. 00:00 00:00 KLA  57 ŠLUŠNYS Liutauras Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 09:53 1:1 KLA VM1 19 KUKANOV Saša STASYS MIKELIS Herkus #11
Nor. 00:00 00:00 KLA  17 BELIČENKA Benas Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PIR  59 SLOGS Mārtiņš Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 19:54 1:2 KLA VV1 16 GRYBAUSKAS Paulius  
VS 26:06  PIR  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 26:06  PIR  30 VECVANAGS Mikus Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 26:12 1:3 KLA VS 32 SEDLECKIJ RAZIN Timur DUMICH Robert #54, STASYS MIKELIS
Herkus #11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PIR  98 POĻAKOVS Otto Pauls Nepareizs uzbrukums
Nor. 00:00 00:00 KLA  19 KUKANOV Saša Disciplinārsods
Vārti 35:45 1:4 KLA VV1 44 FEDIUKIN Vitalij GRYBAUSKAS Paulius #16
Vārti 36:28 1:5 KLA VS 10 MIULLER Klara MICHALEVIČ Ilja #71
Nor. 00:00 00:00 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana
Vārti 38:29 1:6 KLA VM1 16 GRYBAUSKAS Paulius  
Vārti 43:41 1:7 KLA VS 71 MICHALEVIČ Ilja  

Vārti 44:29 2:7 PIR VS 22 VILMANIS Sandis POĻAKOVS Otto Pauls #98, ANDŽS
Martins #81

VS 45:00  KLA  1 RAMOŠKA Jegor Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PIR  30 VECVANAGS Mikus Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pirāti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0.00 26:06
30 VECVANAGS Mikus 0 0 0.00 18:54

HC Klaipeda u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 RAMOŠKA Jegor 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Pirāti (PIR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A ALKSNIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VILMANIS Sandis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U FIRKSERS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U GOLVERS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 A PĒTERSONS Kevins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U SOLOMONČUKS Liors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A SLOGS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A FEŅENKO Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U MALYSHEV Anton 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U GURA Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A ANDŽS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A MINAJEVS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SEDJUKEVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U POĻAKOVS Otto Pauls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HC Klaipeda u12 (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZAVIROCHIN Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A STASYS MIKELIS Herkus 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U GRYBAUSKAS Paulius 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BELIČENKA Benas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUKANOV Saša 1 0 1 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KUKANOVA Marija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SEDLECKIJ RAZIN Timur 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U FEDIUKIN Vitalij 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A SEDURA Maks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A DUMICH Robert 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U ŠLUŠNYS Liutauras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A MICHALEVIČ Ilja 1 1 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 5 12 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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